
ZARZĄDZENIE NR 96/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości stypendium rektora dla najlepszych studentów Uniwersytetu 
Szczecińskiego w roku akademickim 2016/2017

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) § 22 ust. 1, 3 Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy 
materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2016/2017, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 33/2016 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 2 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustalenia „Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2016/2017” ze zmianami oraz § 4 ust. 6 Zasad 
przyznawania stypendium rektora dla najlepszych studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2016/2017, stanowiących załącznik do zarządzenia nr 34/2016 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia „Zasad przyznawania stypendium rektora 
dla najlepszych studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2016/2017” ze zmianami, 
zarządza się, co następuje:

§E

Przedziały punktów rankingowych oraz wysokość stawek stypendialnych w poszczególnych 
przedziałach w roku akademickim 2016/2017 ustala się według poniższych stawek uwzględnieniem, że 
stypendium rektora dla najlepszych studentów może otrzymać nie więcej niż 10% liczby studentów 
każdego kierunku studiów prowadzonego w uczelni.

Przedziały punktów 
rankingowych w 

ramach 10% 
uprawnionych do 

otrzymania stypendium 
na kierunku

Wysokość stypendium

0,25-10,00 200

10,01-20,00 300

20,01-30,00 400

30,01-40,00 600

40,01-100,00 800


